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Tämä esitys sisältää tulevaisuutta koskevia lausumia, jotka sisältävät riskejä ja epävarmuustekijöitä. 
Nämä lausumat eivät perustu historiallisiin tosiasioihin, vaan viittaavat yhtiön toimintoihin tai 
taloudelliseen tulokseen tulevaisuudessa. Lausumiin sisältyy ilmaisuja tulevaisuuden strategioista ja 
niiden hyöty- ja tuotto-odotuksista. 

Lausumiin liittyy riskejä ja epävarmuustekijöitä. Toteutuvat tulokset saattavat poiketa olennaisesti 
tässä lausutuista olettamuksista, johtuen lukuisista eri tekijöistä, mukaan lukien myös mahdollisuus, 
että Orion päättää olla toteuttamatta esitettyjä strategioita, tai että strategioihin perustuvia 
odotuksia ei saavuteta. Orion ei ole velvollinen myöhemmin päivittämään tai korjaamaan tämän 
esityksen sisältämää informaatiota.

Kaikki esityksen luvut on pyöristetty, minkä vuoksi yksittäisten lukujen summa saattaa poiketa 
esitetystä summaluvusta. 

Vastuuvapauslauseke
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Keskeistä tammi−syyskuussa 2021



Osavuosikatsaus 1−9/2021  © Orion Oyj                  20.10.2021 4

Liiketoiminnassa siirrytty kohti normaalia – pandemian 

vaikutukset näkyvät kuitenkin edelleen

• Etappimaksut 2 (37) miljoonaa euroa

• Orionin kirjaama Nubeqa®-tuotteen liikevaihto vahvassa kasvussa

• Kulut edelleen tavanomaista matalammalla tasolla

• Monien tuotteiden kysyntä elpymässä

• Orionille ganaksolonin myynti- ja markkinointioikeudet Euroopassa

• Näkymäarvio vuodelle 2021 täsmennetty

Liikevaihto 

ja tulos

COVID-19 • Kesän jälkeen markkinassa nähty asteittaista elpymistä

• Tuotteiden tai raaka-aineiden saatavuudessa ei ollut ongelmia, mutta 

häiriöriski on koholla

• Orion kasvattanut raaka-aine-, tarvike- ja tuotevarastoja 

T&K • EMA:lta myyntilupa eläinlääkkeiden Bonqat®- ja Tessie®-tuotteille

• Uusi Faasi I –hanke Orionin alfa 2 –tutkimukseen perustuvalla molekyylillä

• Alligator Bioscience –yhteistyö immuno-onkologiassa
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Avainlukuja 1−9/2021 

203

Liikevoitto

MEUR (246)

-17%

1,15

Osakekohtainen
rahavirta ennen

rahoituseriä

EUR (1,38)

-17 %

765

Liikevaihto

MEUR (823)

-7 %

Liikevoitto-
marginaali

(30 %)

27 %
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Liikevaihdon kehitys 1−9/2021 vs. 1−9/2020

-14 15
-6

-5 5 -16
-1

-36

823

765

* Sisältää Nubeqa®-lääkkeen tuotemyynnin ja rojaltit ** Alkuperälääkkeet ja Erityistuotteet *** Eläinlääkkeet, Fermion ja sopimusvalmistus

****Ilman Nubeqa®-rojalteja

Kaavion luvut on pyöristetty, minkä vuoksi yksittäisten lukujen summa 

saattaa poiketa esitetystä summaluvusta.
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Liikevoiton kehitys 1−9/2021 vs. 1−9/2020

-13
-22

1 -32

2
22

246

203

* Tuote-ja palvelumyynti ilman myyntikatteen ja tuotevalikoiman muutosta sekä valuuttakurssivaikutusta

** Tuotemyynnin katteen ja tuotevalikoiman muutos ilman valuuttakurssivaikutusta *** Valuuttakurssivaikutus bruttokatteeseen 

Kaavion luvut on pyöristetty, minkä vuoksi yksittäisten lukujen summa 

saattaa poiketa esitetystä summaluvusta.
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Liikevaihdon maantieteellinen jakauma ja kehitys

MEUR

-6 %

-6 %
-22 %

-1 %

-5 %
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Etappimaksut, geneerinen kilpailu ja eläinlääkkeiden

jakelusopimuksen päättyminen painavat liikevaihtoa

38 %

48 %

7 %

7 %

1−9/2021

Alkuperälääkkeet

Erityistuotteet

Eläinlääkkeet

Fermion ja sopimusvalmistus
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-1 %

-1%

-23 %

-13 %



milj. EUR vs. 1−9/2020

1. Easyhaler®-tuoteportfolio 83 -5 %

2. Stalevo®, Comtess®, Comtan® 74 -8 %

3. Simdax® 43 -13 %

4. dexdor® 27 -34 %

5. Dexdomitor®, Domitor®, Domosedan®, Antisedan® 27 -8 %

6. Nubeqa® 26 +139 %

7. Divina®-sarja 17 +7 %

8. Burana® 17 -4 %

9. Biosimilaarit 16 +25 %

10. Solomet® 16 +36 %

Alkuperälääkkeet Erityistuotteet Eläinlääkkeet

Osavuosikatsaus 1−9/2021  © Orion Oyj                  20.10.2021 10

Myydyimmät lääkevalmisteet 1−9/2021



Alkuperälääkkeet



26%

29%9%

15%

9%

12%

Alkuperälääkkeiden 
liikevaihdon jakauma 

1−9/2021

Parkinson Easyhaler®

Dexdor® Simdax®

Nubeqa® Muut
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Nubeqa® jatkaa odotetusti vahvaa kasvua
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1−9/2021 1−9/2020

MEUR

-45 %

-13 %

-8 %

-34 %

+139 %

-5 %

* ”Muut” sisältää etappimaksuja ja tuotteita kuten Enanton®, Precedex® sekä 

kliiniseen tutkimuskäyttöön myytyjä valmisteita
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Orionin kirjaama Nubeqa®-liikevaihto* vahvassa kasvussa
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1−9/2021 Nubeqa® MEUR 26 (11) +139 %

* Orionin tuotemyynti Bayerille kaupalliseen käyttöön + rojaltit Bayerilta
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Easyhaler®-tuoteportfolion myynti -5 %

0

5

10

15

20

25

30

35

40

Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4

2017 2018 2019 2020 2021

M
y
y
n
ti

, 
M

E
U

R

Muut Budesonidi-formoteroli Easyhaler®

1−9/2021 Muut Easyhaler®-tuotteet MEUR 31 (33) -6 %

1−9/2021 Budesonidi-formoteroli Easyhaler® MEUR 52 (55) -5 %
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Parkinson-lääkkeiden myynti -8%
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Orionin oma myynti Toimitukset partnereille

1−9/2021 Orionin oma myynti MEUR 40 (37) +9 %

1−9/2021 Toimitukset partnereille MEUR 34 (44) -23 %
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Dexdor® ja Simdax® - geneeristymisen vaikutus alkaa näkyä
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1−9/2021 Simdax® MEUR 43 (49) -13 %1−9/2021 Dexdor® MEUR 27 (41) -34 % 



Erityistuotteet
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Erityistuotteilla hyvää kehitystä Itä-Euroopassa ja Venäjällä
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Itsehoitotuotteiden kysyntä elpymässä
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Geneeriset
reseptilääkkeet

Itsehoitotuotteet

1−9/2021 1−9/2020

+1 %

75%

25%

Liikevaihdon jakauma 1−9/2021

Geneeriset reseptilääkkeet

Itsehoitotuotteet

MEUR
-2 %



Orionin viitehintaisten
reseptilääkkeiden 
myynti Suomessa

-5 %

Markkinan kehitys Orionin kehitys

Viitehintaisten reseptilääkkeiden 
markkina Suomessa * 
(1−9/2021)

MEUR 325 (341)
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Viitehintaisissa reseptilääkkeissä Orionin kehitys 

selvästi markkinaa parempi Suomessa

Lähde: Pharmarket lääkemyyntitilastot 1−9/2021

MEUR 79 (76)

+3 %
* Viitehintaiset reseptilääkkeet -ryhmän tilasto huomioi tuotteet, jotka tilaston laatimishetkellä ovat viitehintaisia reseptilääkkeitä. Tämän vuoksi vertailukauden myyntiluku voi 

poiketa aiemmin julkaistuista tiedoista.
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Orion on vahva kotimarkkinalla Suomessa

73 74 76 77 82

82

79

75

0

50

100

150

200

250

Suomen ihmislääkemarkkinat 1−9/2021
Lääkkeelliset ja ei-lääkkeelliset tuotteet 

sairaala- ja apteekkikanavassa: 2 171  MEUR

MEUR

11 %

Ihmislääkkeet
yhteensä

25 %

Itsehoito-
tuotteet

Viitehintaiset 
reseptilääkkeet 
Orionin 

markkinaosuus 

apteekkikanavassa

24 %
(25 %)

(22 %)*

236

Lähde: Pharmarket lääkemyyntitilastot 1−9/2021

(11 %)

Orionin 

markkinaosuus 

apteekkikanavassa

Orionin markkinaosuus

sairaala- ja 

apteekkikanavissa

Itsehoitotuotteet (apteekkikanava)

Viitehintaiset reseptilääkkeet (apteekkikanava)

Muut

* Viitehintaiset reseptilääkkeet 

-ryhmän tilasto huomioi 

tuotteet, jotka tilaston 

laatimishetkellä ovat 

viitehintaisia reseptilääkkeitä. 

Tämän vuoksi vertailukauden 

markkinaosuusluku voi poiketa 

aiemmin julkaistuista 

tiedoista.



Tutkimus ja kehitys
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Orionin keskeiset kliiniset lääkekehityshankkeet

Faasi I Faasi II Faasi III

Hanke / molekyyli Käyttöaihe

ARASENS / darolutamidi 1 Eturauhassyöpä (mHSPC)

ARANOTE / darolutamidi 1 Eturauhassyöpä (mHSPC)

ODM-208 Eturauhassyöpä (CRPC)

ODM-209
Eturauhassyöpä (CRPC), 

rintasyöpä

Alfa 2 –tutkimukseen

perustuva molekyyli

Neurologisten sairauksien 

oireiden hoito

Easyhaler® tiotropium Keuhkoahtaumatauti

Easyhaler® indakateroli-

glykopyrronium
Keuhkoahtaumatauti

Faasi I Faasi II Faasi III

Faasi I Faasi II

Faasi I

Bioekvivalenssitutkimus

Bioekvivalenssitutkimus

1) Yhteistyössä Bayerin kanssa

Onkologia Neurologia Hengityselinsairaudet

Faasi I Faasi II Faasi III Rekisteröinti

Muutokset vs. Q2 2021:

• Uusi kliininen kehityshanke: Alfa 2 –tutkimukseen perustuva molekyyli

Faasi I

Vaihe valmis

Vaihe meneillään
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Liiketoiminnan keskeiset tavoitteet 2021

TAVOITE

STATUS 

30.9.2021

Myynnin kasvun tukeminen ja myynninedistäminen Euroopassa yhdessä 

Bayerin kanssa

Positiiviset tulokset faasi III ARASENS-tutkimuksesta

Faasi III ARANOTE-tutkimuksen edistäminen yhdessä Bayerin kanssa

Myynnin kasvattaminen

ODM-208 Kehitysohjelman edistäminen suunnitelman mukaisesti

Suomi Markkina-aseman ylläpitäminen ja vahvistaminen

Skandinavia Orionin aseman vahvistaminen geneerisissä reseptilääkkeissä

Tulevan kasvun

mahdollistaminen

Uusien tuotteiden sisäänlisensointi

Portfolion kasvattaminen tuoteostoin ja yritysjärjestelyin

Edetty tavoitteen mukaisesti Jäljessä tavoitteesta Tavoite ei saavutettavissa Ei tiedossa



Potilas-

turvallisuus aina 

etusijalla

Jo sata vuotta olemme 

laittaneet potilaan 

turvallisuuden etusijalle, ja se 

on edelleen päivittäisen 

työmme tärkein ydin.

Olemme merkittävä 

lääkesaatavuuden varmistaja –

myös kriisin sattuessa.
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Vastuullisuusohjelman teemat

Aktiivinen 

työ ympäristön 

puolesta

Haluamme kiivetä 

ympäristöasioissa 

alamme huipulle.

Nostamme jatkuvasti rimaa 

ympäristö- ja ilmastovastuussa 

ja kiritämme myös muita 

toimijoita siihen.

Olemme vakaasti matkalla 

kohti oman toimintamme

hiilineutraaliutta 2030.

Huolenpito 

hyvinvoinnin 

huippuosaajista

Pidämme huolta orionilaisista –

asiakkaan eteen koko 

sydämensä ja osaamisensa 

peliin laittavista 

ammattilaisista.

Työympäristömme

on innostava. Haluamme 

ihmisten voivan hyvin.

Eettisyys 

työn ytimessä

Noudatamme korkeita eettisiä 

standardeja ja toimimme 

vastuullisesti kaikissa 

tilanteissa.

Rakennamme kestävää ja 

läpinäkyvää liiketoimintaa 

yhdessä kumppaneidemme 

kanssa.

25



Näkymäarvio



Näkymäarvio vuodelle 2021 (täsmennetty)
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Orion arvioi, että vuoden 2021 liikevaihto laskee hieman 

vuodesta 2020 (vuonna 2020 liikevaihto oli 1 078 miljoonaa 

euroa).

Liikevaihto

Liikevoitto
Liikevoiton arvioidaan laskevan vuodesta 2020 (vuonna 2020 

liikevoitto oli 280 miljoonaa euroa). 

27
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Merkittävimpiä oletuksia näkymäarvion taustalla

Liikevaihto

+ Nubeqa®

+ Muut kasvavat tuotteet

- Etappimaksut

- dexdor®

- Simdax®

- Eläinlääkkeet

Liikevoitto

+ Nubeqa®

+ Parkinson-lääkkeiden poistojen 

päättyminen

- Etappimaksut

- dexdor®

- Simdax®



Tulevia tapahtumia

Tilinpäätöstiedote 2021 10.2.2022

Varsinainen yhtiökokous 

suunniteltu pidettäväksi 23.3.2022

Osavuosikatsaus 1-3/2022 28.4.2022

Puolivuosikatsaus 1-6/2022 15.7.2022

Osavuosikatsaus 1-9/2022 20.10.2022



Hyvinvointia 
rakentamassa



Liitteet
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Liikevaihto ja –voitto vuosineljänneksittäin
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Yksiköiden liikevaihto vuosineljänneksittäin
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